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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 

1 

 

2021-09-14 
Ruang lingkup manajemen produksi dan operasi 
 
Konsep-konsep dasar dalam manajemen produksi dan operasi 

19:08:07 21:04:36  

25 
 

 
 

2 

 

2021-09-21 
Strategi perencanaan untuk produk dan operasi 
 
Analisis finansial dan analisis ekonomi dalam operasional 

19:09:10 21:07:12  

24 
 

 

3 2021-09-28 Peramalan 19:02:14 21:04:56 23  

4 2021-10-05 Pengambilan Keputusan Perencanaan Kapasitas 19:05:35 21:08:41 24  

5 2021-10-12 Desain barang dan jasa, strategi proses 19:03:42 21:05:29 28  

6 2021-10-12 Model Kapasitas Perencanaan dan Metode Transportasi 19:08:13 21:06:23 28  

7 2021-10-19 Lokasi dan Perencanaan Tata Letak 19:04:36 21:09:10 28  

8 2021-10-26 Desain kerja, standar produksi dan operasi, pengukuran kerja 19:04:36 21:09:10 28  

9 2021-11-09 UTS Manajemen Operasional S2 CB-M1 19:07:12 21:02:14 28  

10 2021-11-16 Persediaan dan model dasar Economic Order Quantity (EOQ) 19:04:56 21:05:35 26  

11 2021-11-23 Material Requirement Planning (MRP) dan Billing of Material (BOM) 19:08:41 21:03:42 27  



12 2021-11-30 Penjadwalan Agregat dan Penjadwalan Jangka Pendek 19:03:42 21:05:29 28  

13 2021-12-08 Manajemen Proyek: CPM dan PERT 19:08:13 21:06:23 28  

14 2021-12-15 Login Akun seasiaconfrence2022.org 19:01:40 21:01:12 26  

15 2021-12-22 Membuat abstraksi 300 kata 19:10:59 21:04:56 26  

16 2022-01-18 UAS 19:03:53 21:02:41 28  

 

Ketua Program Studi, 
 
 
 
 

SLAMET AHMADI, Dr., MM 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-09-14 
 

2021-09-14 
 

2021-09-28 
 

2021-09-28 
 

2021-10-12 
 

2021-10-12 
 

2021-10-26 
 

2021-10-26 
 

2021-11-09 
 

2021-11-23 
 

2021-11-23 
 

2021-12-07 
 

2021-12-07 
 

2021-12-22 
 

2021-12-22 
 

2022-01-18 
 

Jml 

1 202161001 DAMELA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 202161002 INTAN DIAN KARTINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 202161003 WILLYAN BAGUS ALAMSJAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 202161009 FRENGKI YUSUF     H H H H H H H H H H H H 12 

5 202161010 SUPRIATAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 202161013 ANTONIUS MUDHITA KUMARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 202161014 MOHAMAD IBNUSSOIM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 202161015 HERI HEPRIADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 202161019 DEBIRA PARAMITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 202161020 YANTI KARMILA H H H H H H H H H A H H H H H H 15 

11 202161022 TEDDY HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 202161024 SUDOMO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 202161025 ZAINUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 202161026 RONNY IMRON H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 202161027 HILAL HANDAYA H H   H H H H H A A H H A A H 10 

16 202161028 IKHSANUL KAMIL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 202161029 JAKA PURWANTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



Dosen, 

18 202161030 RAHMAT MULYANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 202161033 GUSTI HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 202161037 ISAK HENDRIATNA     H H H H H H H H H A A H 10 

21 202161038 DEDE SAEPUDAOLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 202161043 BUHORI H H  H H H H H H H H H H H H H 15 

23 202161047 RACHMAT HIDAYAT ZULFIKAR     H H H H H H H H H H H H 12 

24 202161049 PRAMANTY OKTARIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 202161054 ANDY FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 202161055 NANANG SUWONDO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 202161058 ENDRIYANSYAH H  H H H H H H H H H H H H H H 15 

28 202161060 GINO KARTONO PUTRA     A A A A A A A A A A A A 0 

29 202163048 INDRA WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 202161001 DAMELA PUTRA 100 93 90 90 93 A 

2 202161002 INTAN DIAN KARTINI 100 93 0 90 75 B+ 

3 202161003 WILLYAN BAGUS ALAMSJAH 100 93 90 90 93 A 

4 202161009 FRENGKI YUSUF 94 45 90 90 73 B 

5 202161010 SUPRIATAL 100 93 90 90 93 A 

6 202161013 ANTONIUS MUDHITA KUMARA 100 93 90 90 93 A 

7 202161014 MOHAMAD IBNUSSOIM 100 45 90 90 76 B+ 

8 202161015 HERI HEPRIADI 100 93 90 90 93 A 

9 202161019 DEBIRA PARAMITA 100 93 90 90 93 A 

10 202161020 YANTI KARMILA 94 93 90 90 92 A 

11 202161022 TEDDY HERMAWAN 100 93 90 90 93 A 

12 202161024 SUDOMO 100 93 90 90 93 A 

13 202161025 ZAINUDIN 100 93 90 90 93 A 

14 202161026 RONNY IMRON 100 45 90 90 76 B+ 

15 202161027 HILAL HANDAYA 63 45 90 90 72 B 

16 202161028 IKHSANUL KAMIL 100 93 90 90 93 A 

17 202161029 JAKA PURWANTA 100 93 90 90 93 A 

18 202161030 RAHMAT MULYANA 100 93 90 90 93 A 



Dosen, 

19 202161033 GUSTI HIDAYAT 100 48 90 90 77 B+ 

20 202161037 ISAK HENDRIATNA 63 45 90 90 72 B 

21 202161038 DEDE SAEPUDAOLAH 100 93 90 90 93 A 

22 202161043 BUHORI 94 93 90 90 92 A 

23 202161047 RACHMAT HIDAYAT ZULFIKAR 75 48 90 90 74 B 

24 202161049 PRAMANTY OKTARIANA 100 93 0 90 75 B+ 

25 202161054 ANDY FIRMANSYAH 100 93 90 90 93 A 

26 202161055 NANANG SUWONDO 100 93 90 90 93 A 

27 202161058 ENDRIYANSYAH 94 93 90 90 92 A 

28 202161060 GINO KARTONO PUTRA 0 0 0 0 0 E 

29 202163048 INDRA WIBOWO 100 93 90 90 93 A 

 
 
 
 
 
 
 

BESAR AGUNG MARTONO, D.B.A. 


